
BAMBUSOVÉ PONOŽKY PRABOS 

 

Vyrobeny z vysoce kvalitních přízí z přírodního bambusového vlákna, zesílené v oblasti 

paty a špičky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ponožky poskytují pohodlí, a to zejména při vysokých teplotách, díky rychlému odvodu 

vlhkosti. 

Bambusová příze je prodyšná a odvádí přebytečnou vlhkost na vnější stranu a má přirozené 

antibakteriální vlastnosti, které byly posíleny přidáním vláken antibakteriální a protiplísňové 

ochrany (licence Sanitized®), které zajišťuje téměř úplné odstranění mikrobů, stejně jako 

zápachu. 

Bezešvé bambusové ponožky jsou měkké a příjemné na nohou, poskytují nebývalý komfort. 

 Nekompresní  

 Antibakteriální a antifungální 

 Bezešvé 

 Pružné 

 Výjmečně měkké na dotek 

 Vzdušné 

 Nedráždí pokožku 

 Pocit svěžesti 

Složení:  72% bambusová viskóza, polyamid 25%, Lycra (polyuretan) 3% ACTIVE 

LÁTKA biocidních: pyrithion zinku / pyrithion zinku 

Velikosti:  38-40, 41-43, 44-46 


